
数量部品

1PIC PIC16F88

1IC ソケット DIP18ピン

1オペアンプ LM358

1ICソケット DIP8ピン

15V三端子レギュレータ

13.5Φステレオジャック

1タクトスイッチ

1固定抵抗　赤赤茶金

部品表

1コンデンサマイク

6固定抵抗　黄紫茶金

1固定抵抗　黄紫赤金

3固定抵抗　茶黒橙金

1固定抵抗　赤赤黄金

1半固定抵抗

1コンデンサ

3コンデンサ

2電解コンデンサ

1電解コンデンサ

1LED

6LED

1プリント基板

220Ω

470Ω

4.7kΩ

10kΩ

220kΩ

10kΩ

330pF

0.1μF

4.7μF

47μF

赤

緑

推奨部品型番/入手先等

XC6202P502TB 秋月電気通商(通販コード　I-01190)

秋月電気通商(通販コード　P-01810)

AJ-1780 秋月電気通商(通販コード　C-02384)

1/6W型

1/6W型

1/6W型

1/6W型

1/6W型

コパル　CT-6P サトー電気

5mmピッチ

5mmピッチ

L-4HR

L-4HG

サトー電気

サトー電気

yuzo
引き出し線
GDY,5ケ欲しい

yuzo
引き出し線
GDY,10ケ欲しい

yuzo
テキストボックス
●ケーシングする場合
１、タクトスイッチ→押しボタンに
２、半固定はボリュームに
３、四角のLEDは穴空けに苦労するので３mm丸形のLEDの方が加工が楽です
●GDY在庫
コンデンサマイク
電解コンデンサ4.7と47μ
●その他
抵抗は1/4でもOK、330pFと0.1μは5mmピッチがFB

yuzo
楕円

yuzo
線




